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עת"א 6525/10/18 – אוראל בן חמו נגד שרות בתי הסוהר – מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת
20 ינואר 2019

עת"א 6525-10-18 בן חמו(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
כב' השופט יוסף בן-חמו בפני

אוראל בן חמו (אסיר) עותר
נגד

1.שרות בתי הסוהר - מחלקת האסיר - זימונים
2.מדינת ישראל

משיבים

החלטה

בפניי עתירת אסיר הטוען כי המשיב איננו מספק לו את המזון הדיאטטי המיוחד המגיע לו כפי שנקבע על ידי הדיאטנית
של בית הסוהר. לטענתו, הוא אלרגי לסוגי מזון מסוימים, על כן, יש לספק לו מזון מיוחד, נקי מאותם מרכיבי מזון שהוא
אלרגי אליהם, אך המשיבה איננה עושה כן, למרות ההמלצה של הדיאטנית. לטענתו, נגרמו לו נזקים בריאותיים. הוא
זקוק באופן קבוע לתקופה נגד אלרגיה אך המשיב מסרב לאפשר לו לקבל את התקופה דרך ביקורי משפחות ועל כל
הצדקה אין  לטענתו,  אלמ"ב.  כאסיר  הגדרתו  נגד  האסיר  עותר  עוד  קבוע.  באופן  מזרק  בקרבתו  להחזיק  נאלץ  הוא 

להמשך הגדרתו זו. התנהגותו בכלא תקינה ויש להסיר את הגדרתו כסג"ב, הגורמת להטלת מגבלות שונות.

תגובת המשיבה

המשיבה טוענת בכתב התשובה, כי העותר נבדק על ידי רופאת בית הסוהר, מצבו הכללי טוב, אינו מדגים סימני מצוקה
ולא נצפו מגבלות תפקודיות.

באשר לטענת העותר בדבר התפריט - סגן מפקד היחידה יחד עם אחראי מטבח הגיעו לאגף בו מוחזק העותר והציגו
בפניו את התפריט שהוכן במיוחד בעבורו, אך העותר סירב לקבל זאת והודיע שהוא מעדיף שבית המשפט יתערב.

כל העותר.  של  והתנהלותו  המודיעין  גורמי  עמדת  נוכח   ,14/06/18 ביום  כסג"ב  הוגדר  העותר  כסג"ב,  הגדרתו  לעניין 
המידע בעניינו הינו מידע עדכני ומוצלב, המעלה חשד לכוונת בריחה, זאת, בנוסף להתנהגותו והתנהלותו המצביעים על

אסיר בלתי צפוי.

המזון תפריט  בעניין  משלים  תשובה  כתב  להגיש  למשיב  המורה  ביניים  החלטת  ניתנה  הצדדים,  במעמד  דיון  לאחר 
והתרופה.

בעניין הגדרתו כסג"ב ניתנה החלטה מנומקת הדוחה את עתירתו להסיר את הגדרתו כסג"ב.
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לפי כתב התשובה המשלים קיים מזכר בו פורטו רכיבי המזון שהעותר מקבל. מעבר לתפריט שנקבע וניתן לו, העותר
מקבל 5 ק"ג ירקות מידי שבוע, 2 קופסאות טונה גדולות מידי שבוע, 5 חבילות פיתות אחת לשבוע, כל אחת מכילה 5

פיתות, ותחליף למעדן "גיל".

לעניין תוסף התזונה, אושר לעותר לרכוש תוסף תזונה באמצעות מרפאת הכלא, לפי פרטים שימסור העותר.

על פי המפורט בכתב התשובה, העותר קיבל מענה לעתירתו. על כן, אין מקום למתן צו במסגרת העתירה ואני מורה על
מחיקתה.

המשיבה תדאג להעביר לעותר עותק מלא של כתב התשובה.

בנסיבות העניין, אני מורה על פטור מתשלום אגרה.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ט, 20 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.
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